
 

 

令和３年度東神楽町建設工事等の一般競争入札結果及び契約内容 

 

工事名 複合施設整備工事 

工事場所 東神楽町南１条西１丁目他 

工期 令和６年３月２０日 

工事の概要 鉄筋コンクリート造平屋建て（一部３階建て） 延べ面積 約6,600㎡  

入札方法 一般競争入札 

入札日 令和３年４月２８日 

予定価格 ３，８１４，０６３，０００円 

最低制限価格 ３，５０８，９３７，９６０円 

入札状況 

（税抜き） 

参加業者名 
入札金額（千円） 

摘 要 
１回目 ２回目 

橋本川島・西山・

大洋・高橋 異業

種特定建設工事共

同企業体 

３，８７０，０００ ３，８５０，０００ 不落随契 

廣野・電業・木本・

藤田 異業種特定

建設工事共同企業

体 

３，９４７，０００ 辞退  

契約金額 ３，８１３，７００，０００円 （契約金額÷予定価格 ９９．９％） 

契約業者 

住 所 旭川市旭町２条７丁目１２番地９０ 

商号又は名称 

橋本川島・西山・大洋・高橋異業種特定建設工事共同企業体 

（代表者） 

株式会社橋本川島コーポレーション 

契約年月日 令和３年５月１０日 

工 期 令和３年５月１１日から令和６年３月２０日まで 

 


